TEST Energia Listino Fotovoltaico Dicembre 2009
 Modello Descrizione  Potenza  ComunicazioniPrezzi Netti €
 PVI-2000-IT Inverter indoor IP21,display grafico, data
logger (Garanzia 5 anni)
 2000 W   RS232+RS485  chiamare
 PVI-3600-IT  Inverter indoor IP21,display grafico, data
logger,doppio canale MPPT (Garanzia 5
anni)

anni)
13 kW  USB+RS485  chiamare
PVI 12.5 OUTD S Inverter outdoor IP65, 2 MPPT indipendenti,
3 ingressi DC per ogni MPPT (Garanzia 10
anni)
13 kW  USB+RS485  chiamare
PVI 12.5 OUTD FS Inverter outdoor IP65, 2 MPPT indipendenti,
3 ingressi DC per ogni MPPT (Garanzia 10
anni)
13 kW  USB+RS485  chiamare
PVI 12.5 OUTD FS + GK Inverter outdoor IP65, 2 MPPT indipendenti,
3 ingressi DC per ogni MPPT (Garanzia 10
anni)
13 kW  USB+RS485  chiamare
 PVI-RS232-485-EU  chiamare
 PVI-CENTRAL-50-IT inverter centralizzato 50 KW con
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 55 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-100-IT inverter centralizzato 100 KW con
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 110 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-200-IT inverter centralizzato 200 KW con
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 220 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-300-IT inverter centralizzato 300 KW con
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 330 kW   RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-50-IT-TL  inverter centralizzato 50 KW senza
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 55 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-100-IT-TL  inverter centralizzato 100 KW senza
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
 100 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-200-IT-TL  inverter centralizzato 200 KW senza
trasformatore BT\BT (Garanzia 5 anni)
224 kW  RS485  chiamare
 PVI-CENTRAL-300-IT-TL  Inverter centralizzato 300 KW, senza
trasformatore BT/BT (Garanzia 5 anni)
336 kW  RS485  chiamare
 PVI-WARR-10-2000 chiamare
 PVI-WARR-10-3600  chiamare